神戸松蔭女子学院大学学術機関リポジトリへの登録申請および公開許諾書
　　　　　　　　年　　月　　日
神戸松蔭女子学院大学図書館長  殿

　下記の研究成果について、神戸松蔭女子学院大学学術機関リポジトリに登録し、無償で公開することを申請します。合わせて、神戸松蔭女子学院大学図書館が教育・研究成果を神戸松蔭女子学院大学学術機関リポジトリから公開することについて、下記のとおり許諾します。

１.　著作者氏名
日本語：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ローマ字：

所属

　 　身分

　   連絡先
電話番号（内線可）：
                    e-mail:
２.　申請データについて

　a. 資料タイプ

　b. 論文タイトル

　c. 論文掲載誌名

                     出版社：

　d. 年・巻号・頁
　　　　　　 年　   Vol.　　　  No.　　　　　　p.

　e. 追加キーワード

　f. 学会発表資料の場合、学会大会等の名称、開催期間、口頭発表日、開催場所など

３.　著作権許諾他

　a. 共著者　　（あり・なし）

　※　リポジトリ掲載にあたり共著者の許諾は取れていますか？（とれている・とれていない）

（許諾の取れていない方のお名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　b. その他　　　インターネットで公開するに当たり支障のないことを確認しましたか？

　　　　　　　　　　　　（確認した・確認していない）

４.　電子ファイルの提供の有無
（CD,DVD等で提供・Ｅ－ｍailで添付する）

	受付
	決裁
	メタデータ作成
	PDF作成
	WEKO登録
	エンバーゴ
	公開チェック

許諾内容

      1. 教育・研究成果の内容を複製（媒体変換、フォーマット変換を含む）し、サーバー等に蓄積・保存すること。

      2. 教育・研究成果をサーバーに配置し、公衆送信可能とすること。

      3. 教育・研究成果をネットワークを通じて、学内外に公衆送信すること。

その他

1. 上記の研究成果に、許諾者以外の著作権者がいる場合は、許諾者はあらかじめすべての著作権
者の同意を得ておくものとする

2. 許諾者が公開の解除を希望する場合は、許諾者はその理由を付して申請するものとする。
3. 本許諾内容は「神戸松蔭女子学院大学学術機関リポジトリ運用ガイド」に従う。

【本件に関する連絡先】　神戸松蔭女子学院大学図書館

      電話：078-882-6125　  メイル：　library@shoin.ac.jp

(参考)

２-a 資料タイプの記入例

学術雑誌論文/Journal Article　　（雑誌に掲載された論文）

紀要論文/Departmental Bulletin Paper
会議発表論文/Conference Paper

会議発表用資料/Presentation

図書/Book　　（図書に掲載された著作）
教材/Teaching Materials

その他